平成 31年 12 月 25 日

お客様各位

株式会社じゃぱん商会

TEL：0120-26-0843

https://connect-shokai.jp

年末年始の営業日程のご案内

拝啓　師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、じゃぱん商会では、​年末年始も毎日休まず商品の出荷業務を行います。​年末年始の営業日

程についてご案内いたします。通常時とご注文の締切り時間等、異なる点がございますので、ご確

認お願い致します。皆様からのご注文をスタッフ一同心よりお待ちしております。

敬具

記

【年末年始の営業日程】

12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）

当日出荷分の締め時刻 AM11：00 まで

※締め切り時刻以後のご注文は翌日のご対応となります。

12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）は、お電話でのご注文・お問い合わせはお休みさせていただきま

す。ご注文・お問い合わせは弊社 Web サイトよりお願い致します。また、在庫切れ等で、連休明け

の出荷となる場合は個別にご連絡させていただきます。

以上

https://connect-shokai.jp/